Si quelqu'un sçait que quelque personne agit en cela contre nos ordres, qu'il soit tenu sous les mêmes peines d'en donner au plutôt connoissance à notre Procureur General, auquel par ces Presentes nous commandons de procéder ou de faire proceder avec rigueur contre les delinquans, de sorte qu'ils soient punis selon la qualité de leurs fautes; Nous voulons aussi que si vous trouvez quelqu'un qui soit assez téméraire pour contrevenir aux ordres que nous venons de donner, ou aux défenses que nous venons de faire, vous le punissiez de maniere, qu'il serve d'exemple aux autres; car ainsi nous plaît, & de notre certaine science l'ordonnons & voulons, nonobstant toutes Lettres ou Commandemens à ce contraires qu'on nous auroit surpris, ou que

ut nedum in Ecclesiasticis Curis, sed etiam per totum Regnum nostrum, & potissimum in nostra capitali Curia, ipsius pestiferæ Propositionis abolitio, ac condemnatio divulgetur, ejusdem, prout decet, concrematio, seu laceratio subsequatur; vobis præcipimus, ac mandamus, districtè nihilominus injungentes, quatenus dictam Episcopi & inquisitoris Sententiam, judicialemque condemnationem faciatis coram vobis in nostra Curia solemniter publicari, ac in Registris, ac Libris dictæ nostræ Curæ, ad perpetuam memoriam registrari; ipsamque damnatam Propositionem, seu ejus quaternos, aut particulas, ubicumque, & apud quemcumque reperiri poterunt, faciatis in vestro Auditorio palam & publicè, tanquam nobis injuriosam & læsivam nostræ Majestatis, & Regiæ Dignitatis, lacerari: inhibendo, præcipiendoque, ex parte nostra, sub pœna confiscationis corporis & bonorum, ne quis deinceps, cujuscumque status, dignitatis, præminentiæ, aut conditionis existat, dictam Propositionem, & nefariam doctrinam in ea contentam, verbo, aut aliter fovere, publicare, defendere, suffineri, seu dogmatizare audeat, publicè vel occultè.

Quod si quis aliquem sciverit contrarium facientem, illud Procuratori nostro generali quàm citius commodè poterit, sub jam dictis pœnis denuntiare teneatur; cui siquidem Procuratori nostro damus, tenore præsentium, in Mandatis, ut contra omnes, circa præmissa, vel eorum aliqua delinquentes, viriliter & rigide, nomine nostro, procedat, seu procedi faciat, & procuret ad legitimas pœnas, secundum delicti qualitatem, infligendas; vobis etiam, ut si quem, vel aliquos reperieritis in præmissis offendere, aut nostris jussionibus, inhibitionibus & Præceptis supra dictis, ausu temerario contraire; illum, seu illos taliter punire, corrigereque studeatis, quod ceteris omnibus cedere valeant in exemplum, quo-